



Dato 15.09-2016

Hva skjer i foreningen ?

Info Skriv 01

Hei alle medlemmer!

Styret vil heretter komme med en kvartalsvis informasjon om hva som skjer i foreningen. Dette er som en delvis erstatning og supplement til havnemøter. Vi ser frem til at det også fører til engasjerte medlemmer og at forslag og beslutninger kan tas løpende i årsmøte.

Informasjonen vil heretter bli lagt ut på våre hjemmesider, ikke egne e-poster.

En oppsummering av det som har skjedd hittil i 2016:

1. Vi har fått innvilget søknad på støtte om bygging av ny rampe med tilhørende låssystem fra småbåtutvalget med kr. 142.000,-

2. Styret har besluttet å bestille ny landgang da den gamle har sprekkdannelser og i tillegg medført slitasjeskader på ett brygge-element.
Levering etter vinteropplaget ca. 10.10

Lånesøknad til utskifting av resterende brygge-elementer er sendt. Avhengig av om lån innvilges tas beslutning i Årsmøte 2017 om det skal utføres.
Styret vil ila..høsten legge frem en økonomivurdering på hvordan dette kan løses i neste info..skriv.

Vi jobber også med forslag til vedtektsendringer som er nødvendig for at vi kan søke om mva. kompensasjon. Det offentlige har endret regelverket.

I tillegg vurderer vi å innføre et nytt driftssystem (web basert) for havna, som er lagt opp med egenrapportering fra den enkelte. Det gjør det mindre arbeidskrevende for styret og drifte havna og i tillegg til at det som gjøres blir mest mulig riktig.

Økonomien kan også bli bedre med mer effektiv drift og utleie etc.

Etter henvendelse fra Bymiljø etaten har styret imøtekommet en forespørsel om Oslo Dragebåtklubb kan disponere arealet ved rampa mot kajakk-klubben. De har ikke tilgang til generell parkering.

Forespørselen er akseptert.

Det skjer mye i Bestumkilen for tiden. Offentlig prosjektering av ny arena for roere og padlere langs Bygdø-landet og ny Kyst-sti. Vi deltar i info. møter som vi blir invitert til og skal bruke info-skrivene til å holde dere oppdatert. Følg også med i lokalpressen.

Diverse rest-dugnad etter våren er under utførelse for de som ikke møtte opp i våres.

Vi kan bli nødt til å kalle ut noen til dugnad utenom vår-dugnaden for å utføre løpende nødvendige oppgaver. Mulig også i høst. Det blir kreditert til neste år .

Send gjerne e-post til båtforeningen v/ styret om innspill som kan forbedre driften av anlegget vårt.

Neste info ca. 01.11

Mvh

styret